PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2006  г.  №  11-5/э

	14.04.2006 г.  №  11-5/э

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г.Чебоксары,

ул. Урицкого, 43

Об установлении тарифов на  услуги

по передаче электрической энергии

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», учитывая включение расходов по возмещению затрат на услуги по передаче электрической энергии по сетям муниципальных и иных организаций в тарифы на услуги по передаче электрической энергии ОАО «Чувашэнерго», установленные постановлением  Республиканской службы по тарифам от        26 декабря 2005 г. № 44-21/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии» (введены в действие с 1 января 2006 г.), и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 14 апреля 2006 г. № 5, Республиканская служба по тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2006 год для открытого акционерного общества «ГЭССТРОЙ» тариф на услуги по передаче электрической энергии в размере:

	Уровень напряжения
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии, руб./МВтч (без НДС)
	в том числе:

	Плата за услуги по содержанию электрических

сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Ставка по оплате

технологического

расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН

	CHI

	CHII
	361,03
	273,31
	87,72

	HH

2. Установить на 2006 год для открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (филиал Энергосбыт «Горьковской железной дороги») тариф на услуги по передаче электрической энергии в размере:

	Уровень напряжения
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии, руб./МВтч (без НДС)
	в том числе:

	Плата за услуги по содержанию электрических

сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Ставка по оплате

технологического

расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН

	CHI

	CHII

	HH
	271,5
	160,0
	111,5

3. Установить на 2006 год для открытого акционерного общества «Чебоксарское авиапредприятие» на 2006 год тариф на услуги по передаче электрической энергии в размере:

	Уровень напряжения
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии, руб./МВтч (без НДС)
	в том числе:

	Плата за услуги по содержанию электрических

сетей,

руб./МВтч,

(без НДС)
	Ставка по оплате

технологического

расхода (потерь),

руб./МВтч,

(без НДС)

	ВН

	CHI

	CHII

	HH
	379,6
	262,2
	117,4

4. Признать утратившим силу п. 28 приложения к постановлению Республиканской службы по тарифам от 26 декабря 2005 г. № 44-21/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2006 г.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                           А.Б. Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]